
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03 декабря 2021 года 2061-пр
№

г. Ставрополь

О внесении изменения в состав комиссии по согласованию назначения долж
ностных лиц органов местного самоуправления муниципальных округов и 
городских округов Ставропольского края, осуществляющих муниципальное 
управление в сфере образования, утвержденный приказом министерства 
образования Ставропольского края от 26 июня 2020 года № 704-пр

В соответствии с частью 1.1 статьи 8 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 г. №  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
подпунктом 40 пункта 10.3 Положения о министерстве образования Ставро
польского края, утвержденного постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 20 ноября 2013 г. № 421-п,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменение в состав комиссии по согласованию назначения 
должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных округов 
и городских округов Ставропольского края, осуществляющих муниципальное 
управление в сфере образования, утвержденный приказом министерства 
образования Ставропольского края от 26 июня 2020 года № 704-пр «Об орга
низации работы по согласованию назначения должностных лиц органов 
местного самоуправления муниципальных округов и городских округов 
Ставропольского края, осуществляющих муниципальное управление в сфере 
образования» (далее -  состав комиссии), включив в состав комиссии следу
ющих лиц:

Евмененко Елена 
Владимировна

первый проректор государственного бюджетного 
учреждения дополнительного профессионального 
образования «Ставропольский краевой институт 
развития образования, повышения квалификации и 
переподготовки работников образования», член ко
миссии

М анаева Лора 
Николаевна

председатель Ставропольской краевой организации 
Профессионального союза работников народного 
образования и науки Российской Федерации, член
комиссии



2. Начальнику отдела кадрового обеспечения и государственной граж
данской службы (Ж иволупову Е.А.) организовать работу по реализации 
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

2

Министр Е.Н.Козюра


